当資料は、日興アセットマネジメントが自社で設定・運用する投資信託についてお伝えすることなど

を目的として作成した資料であり、特定ファンドの勧誘資料ではありません。

2009 年 7 月 1 日

お客さま 各位

日興アセットマネジメント株式会社

日興シティ信託銀行を受託銀行とする弊社投資信託について

平素は、日興アセットマネジメント株式会社（以下、「弊社」）に格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、本日、日興シティホールディングス株式会社は、日興シティ信託銀行株式会社（以下、「日

興シティ信託」）のすべての株式を野村信託銀行株式会社に売却することを決定し発表しました。

本件に関しまして、弊社は、日興シティ信託より今後も業務が従来どおり継続される旨の報告を

受けており、同行が受託銀行となっている弊社投資信託の運営（信託財産の管理・保管、信託財

産の計算等）に支障をきたすものではないと考えております。

弊社の投資信託は信託約款に則って適切に運用されており、今後もこれまで同様、質の高い運

用サービスの提供に努めてまいる所存でございます。

引き続き、日興アセットマネジメントの投資信託をご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願いい

たします。

以上